
14/11/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.14 M 20718 ALCOLEA VALERO, JAVIER ESP 12 Union Atletica Coslada 07/11/2021 MADRID 833 814 814

 08.41 M 17217 SANZ MORCILLO, JESUS ESP 12 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 411 841 841

 08.43 M 13420 GALINDO CORTES, ADRIAN ESP 12 Cronos Villaviciosa 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 24 855 855

 08.58 M 15626 PUIG CANO, ANGEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 07/11/2021 MADRID 187 858 858

 08.62 M 15782 ARTEAGA MUÑOZ, MARTIN ESP 13 Club Corredores 10/04/2021 MADRID 486 862 862

 08.84 M 17533 SANCHEZ PARREÑO, MATEO ESP 12 Suanzes San Blas 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 389 910 910

 10.64 M 18428 BLÁZQUEZ MARTÍNEZ, DIEGO ESP 13 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 67 1064 1064

M 18757 PORRAS REINA, RUBÉN ESP 12 A.A. Valdemoro 572 1028

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:35.18 M 12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 29/05/2021 ALCOBENDAS 19 13799 13799

 01:35.51 M 17072 LOPEZ MOLINA, ADRIÁN ESP 12 Municipal Arganda 24/04/2021 COSLADA 69 13851 13851

 01:37.10 M 19329 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ALONSO ESP 12 Union Atletica Coslada 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 639 14256 14256

 01:43.28 M 13088 ALCALDE MIRAGAYA, VICTOR ESP 12 Suanzes San Blas 10/04/2021 MADRID 371 14328 14328

 01:46.28 M 16861 AYALA MAULEON, ALVARO ESP 12 A.D. Sprint 09/05/2021 PARLA 406 20753

 01:47.92 M 17567 BERMEJO ARROYO, MARCOS ESP 13 Atletismo Alcorcon 05/06/2021 MÓSTOLES 142

 01:48.76 M 19292 REY SANCHEZ, ALVARO ESP 13 Club Corredores 10/04/2021 MADRID 685 14876 14876

 01:49.57 M 11622 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ, ERIC ESP 12 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MADRID 575 14957 14957

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:33.93 M 15798 BERMEJO CARDONA, DARIO ESP 12 Municipal Arganda 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 66 33602 33602

 03:33.98 M 8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 35 33574 33574

 03:36.10 M 18230 RAMOS GASCUEÑA, DAVID ESP 12 Union Atletica Coslada 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 43 35150 35150

 03:46.02 M 15304 CACERES MOYANO, SANTIAGO ESP 13 Suanzes San Blas 08/05/2021 MADRID 374 35641 35641

 03:51.67 M 4249 NOGUEROL MARTINEZ, JAVIER ESP 12 A.A. Valdemoro 06/06/2021 PINTO 272

 04:03.78 M 18738 GARCIA BACHILLER, ENRIQUE MANUEL ESP 13 A.D. Sprint 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 508 40970 40970

 04:13.04 M 15615 SEBASTIAN DAVILA, VICTOR ESP 13 Atletismo Alcorcon 08/05/2021 MÓSTOLES 196

M 22858 RODRIGUEZ KOSYCARZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 896

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,17 M 13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint 10/04/2021 MADRID 407 117 117

 1,08 M 15427 REIBAUD TEJADA, PABLO ESP 12 Suanzes San Blas 10/04/2021 MADRID 388 108 108

 1,05 M 17670 GARCIA GARCIA, RODRIGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 10/04/2021 MADRID 26 105 105

 0,99 M 17043 DE PAZ LOPEZ, SAMUEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 10/04/2021 MADRID 152 99 99

M 23338 ÁLVAREZ JIMÉNEZ, DANIEL ESP 12 Municipal Arganda 910

M 20565 CAÑAS VARILLAS, MARCOS ESP 13 Union Atletica Coslada 835

M 18507 LOPEZ CATALAN, ADRIAN ESP 12 A.A. Valdemoro 269

M 15781 LOPEZ DE MIGUEL, YAGO ESP 13 Club Corredores 482

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,77 M 22824 ANTEQUERA SEVILLA, IÑIGO ESP 12 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 920 377 377

 3,55 M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 70 344 344

 3,23 M 15568 DE LA FUENTE CASTILLO, DARIO ESP 12 Atletismo Alcorcon 07/11/2021 MADRID 523 323 323

 2,89 M 18751 ROCHE SIRVENT, IKER ESP 12 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 574

 2,87 M 21229 SÁNCHEZ ARROYO, ENEKO ESP 13 Union Atletica Coslada 07/11/2021 MADRID 854 287 287

M 11386 LORENTE ARIAS, JUAN ESP 12 Suanzes San Blas 381

M 21341 MOZOS MARTIN, DANIEL ESP 12 Cronos Villaviciosa 718

M 24713 SÁNCHEZ LÓPEZ, MARIO ESP 13 Club Corredores 1255

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,92 M 20568 GOMES BOLLO, ADRIAN ESP 12 Union Atletica Coslada 04/06/2021 COSLADA 836

 5,09 M 14844 SENDROS GARCIA, ERIC ESP 12 Suanzes San Blas 10/04/2021 MADRID 392 509 509

 4,92 M 18344 SANZ BRAVO, MARIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 05/06/2021 MÓSTOLES 37

1.000m MASC. PC_BM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Copa de Madrid Sub 10

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2021

50m MASC. PC_BM

500m MASC. PC_BM

Altura MASC. PC_BM

Longitud MASC. PC_BM

Peso (2kg) MASC. PC_BM



14/11/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Copa de Madrid Sub 10

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2021

 4,71 M 15070 ALADID GUTIERREZ, JOAN ESP 13 Atletismo Alcorcon 05/06/2021 MÓSTOLES 139

 4,16 M 15369 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 05/06/2021 MÓSTOLES 514 305

 3,99 M 18762 COLMENERO MORENO, CARLOS ESP 12 A.A. Valdemoro 24/04/2021 COSLADA 262

M 19945 ALVAREZ BENAVERTE, DANIEL ESP 12 Municipal Arganda 817

M 24266 RODRIGUEZ PRIETO, SANTIAGO ESP 13 Club Corredores 1253

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 18502 ARMENTEROS GUERRERO, ANTONIO ESP 12 A.A. Valdemoro 258

M 12111 CABELLOS MATEO, ALONSO ESP 13 A.A. Valdemoro 260

M 11622 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ, ERIC ESP 12 A.A. Valdemoro 575

M 18510 SIERRA CID, NICOLAS ESP 12 A.A. Valdemoro 578

M 22824 ANTEQUERA SEVILLA, IÑIGO ESP 12 A.D. Sprint 920

M 16861 AYALA MAULEON, ALVARO ESP 12 A.D. Sprint 406

M 13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint 407

M 17217 SANZ MORCILLO, JESUS ESP 12 A.D. Sprint 411

M 17567 BERMEJO ARROYO, MARCOS ESP 13 Atletismo Alcorcon 142

M 15568 DE LA FUENTE CASTILLO, DARIO ESP 12 Atletismo Alcorcon 523

M 17043 DE PAZ LOPEZ, SAMUEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 152

M 15626 PUIG CANO, ANGEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 187

M 15782 ARTEAGA MUÑOZ, MARTIN ESP 13 Club Corredores 486

M 19292 REY SANCHEZ, ALVARO ESP 13 Club Corredores 685

M 22858 RODRIGUEZ KOSYCARZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 896

M 24713 SÁNCHEZ LÓPEZ, MARIO ESP 13 Club Corredores 1255

M 12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 19

M 13420 GALINDO CORTES, ADRIAN ESP 12 Cronos Villaviciosa 24

M 17670 GARCIA GARCIA, RODRIGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 26

M 8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 35

M 23338 ÁLVAREZ JIMÉNEZ, DANIEL ESP 12 Municipal Arganda 910

M 17072 LOPEZ MOLINA, ADRIÁN ESP 12 Municipal Arganda 69

M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 70

M 19949 SALCEDO DEL RIO, HUGO ESP 12 Municipal Arganda 819

M 19271 GAVIN CABRERA, NACHO ESP 13 Suanzes San Blas 650

M 16008 MARTINEZ LOIS, JAVIER ESP 12 Suanzes San Blas 382

M 12623 PUIG BRAVO, DANIEL ESP 13 Suanzes San Blas 387

M 15614 ZURITA ALEKSIEV, ALEJANDRO ESP 12 Suanzes San Blas 393

M 20718 ALCOLEA VALERO, JAVIER ESP 12 Union Atletica Coslada 833

M 20565 CAÑAS VARILLAS, MARCOS ESP 13 Union Atletica Coslada 835

M 20585 LÓPEZ-GÁLVEZ DOMINGO, MARIO ESP 13 Union Atletica Coslada 837

M 21229 SÁNCHEZ ARROYO, ENEKO ESP 13 Union Atletica Coslada 854

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.47 M 18174 HERNANDEZ PEREZ, BLANCA ESP 13 Lynze Parla 10/04/2021 MADRID 8 847 847

 08.50 M 20589 LAMAS GARCIA, NEREA ESP 12 Union Atletica Coslada 04/06/2021 COSLADA 829 855 855

 08.68 M 17489 GOMEZ CABAÑAS, LARA ESP 12 Atletismo Alcorcon 30/01/2021 ALCORCÓN 164

 08.77 M 17081 CARBAYO TAUS, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 24/04/2021 COSLADA 397 879 879

 08.90 M 4265 MUÑOZ MEDINA, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 244 919

 08.91 M 17635 RODRIGUEZ LOPEZ, MARTA ESP 13 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 430

 09.49 M 22716 RODRIGUEZ PINOCHET, AILEN ESP 12 Atletismo Moralzarzal 20/06/2021 ALCOBENDAS 911

M 24556 SANCHEZ LLORENTE, INES ESP 13 Cronos Villaviciosa 885

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:39.91 M 21233 CRISTOBAL GARCIA, MARIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 562

 01:42.06 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 05/06/2021 MÓSTOLES 405 14567 14567

 01:45.95 M 16445 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTNEZ, ANDREA ESP 12 A.A. Valdemoro 27/03/2021 ALCOBENDAS 253 20177

 01:51.51 M 17612 LLORENTE RODRIGUEZ, NOA ESP 13 Atletismo Leganes 05/06/2021 MÓSTOLES 424

 01:54.61 M 13107 VILLAR PÉREZ, MISEL ESP 12 Lynze Parla 27/03/2021 ALCOBENDAS 602 15493 15493

 02:02.04 M 3103 ALMODOVAR SEGOVIA, MARIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 24/04/2021 COSLADA 140

500m FEM. PC_BF

4x200m MASC. PC_BM

50m FEM. PC_BF



14/11/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Copa de Madrid Sub 10

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2021

 02:04.62 M 20590 LAMAS GARCÍA, LEIRE ESP 12 Union Atletica Coslada 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 828

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:34.56 M 18099 SIERRA VILLEGAS, MANUELA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 10/04/2021 MADRID 55 33456 33456

 03:34.92 M 18487 PARRA GARRIDO, CAROLINA ESP 12 A.A. Valdemoro 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 250

 04:03.29 M 16734 CASAS LAZARO, IRENE ESP 12 A.D. Sprint 10/04/2021 MADRID 399 40329 40329

 04:03.52 M 3162 DEL POZO TERESA, CELIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 08/05/2021 MÓSTOLES 154

 04:17.57 M 20588 MARTÍN GARCÍA, ÁFRICA ESP 12 Union Atletica Coslada 24/04/2021 COSLADA 830

 04:17.67 M 15290 PRIETO RIOJA, JIMENA ESP 13 Lynze Parla 06/06/2021 PINTO 10 43990 43990

 04:18.37 M 17604 GUTIERREZ SANZ, ANA ESP 12 Atletismo Leganes 24/04/2021 COSLADA 421

M 15035 DOMINGUEZ NORIEGA, IRENE ESP 13 Cronos Villaviciosa 22

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,06 M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 396 99 99

 1,05 M 16168 FUENTE FEIJOO, BERTA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 24/04/2021 COSLADA 47

 1,00 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 186

 0,90 M 19115 MONTIEL PRIEGO, PAULA ESP 13 Union Atletica Coslada 10/04/2021 MADRID 638 90 90

M 17588 BUENDIA ASCORBE, CLAUDIA ESP 13 Atletismo Leganes 414

M 19127 MIGUEL DEL RIO, VEGA ESP 13 Lynze Parla 506

M 19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa 682

M 12492 TURIENZO CALVO, VALENTINA ESP 12 A.A. Valdemoro 256 80

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,55 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 10/04/2021 MADRID 33 355 355

 3,50 M 18895 GONZALEZ GUILLEN, AVRIL ESP 12 A.D. Sprint 10/04/2021 MADRID 517 350 350

 2,57 M 18827 ZAZO VALERO, LUCIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 07/11/2021 MADRID 566 257 257

 2,54 M 17620 MELENDEZ GONZALO, NEREA ESP 12 Atletismo Leganes 13/03/2021 ALCOBENDAS 425

 2,41 M 19612 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, VEGA ESP 13 Union Atletica Coslada 13/03/2021 ALCOBENDAS 753

 2,15 M 3491 DEL VAL JIMENEZ, DANIELA ESP 12 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 233

M 24255 BORDONA MEDINA, MARIA ESP 12 Lynze Parla 603

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,41 M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 48 404 404

 5,01 M 19251 VALDIVIA JIMENEZ, AITANA ESP 12 A.D. Sprint 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 627

 4,69 M 12641 CORREDOR PRADELL, BARBARA ESP 13 Cronos Villaviciosa 05/06/2021 MÓSTOLES 20

 4,34 M 20587 GONZALEZ SARMIENTO, IRENE ESP 12 Union Atletica Coslada 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 827

 4,01 M 18761 PÉREZ DE LA LLAVE, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 27/03/2021 ALCOBENDAS 251 250 250

 3,99 M 17554 ALONSO MARTIN, LAURA ESP 13 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 ALCORCÓN 141

 3,38 M 17970 ROSILLO MARTINEZ, CARMEN ESP 13 Lynze Parla 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 11

 3,27 M 15237 DELGADO RAMIREZ, MEGAN ESP 13 Atletismo Leganes 18/04/2021 MADRID 415

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 16719 CANO CORTES, ALEJANDRA ESP 12 A.A. Valdemoro 228

M 16268 CATALÁN RUIZ, LAURA ESP 13 A.A. Valdemoro 230

M 18764 MUÑOZ ORTIZ, LAURA ESP 12 A.A. Valdemoro 245

M 12517 SANCHEZ GOMEZ, MARA ESP 13 A.A. Valdemoro 254

M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 396

M 17081 CARBAYO TAUS, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 397

M 18895 GONZALEZ GUILLEN, AVRIL ESP 12 A.D. Sprint 517

M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 405

M 3162 DEL POZO TERESA, CELIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 154

M 17489 GOMEZ CABAÑAS, LARA ESP 12 Atletismo Alcorcon 164

M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 186

M 18827 ZAZO VALERO, LUCIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 566

M 17604 GUTIERREZ SANZ, ANA ESP 12 Atletismo Leganes 421

4x200m FEM. PC_BF

1.000m FEM. PC_BF

Altura FEM. PC_BF

Longitud FEM. PC_BF

Peso (2kg) FEM. PC_BF



14/11/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Copa de Madrid Sub 10

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2021

M 17612 LLORENTE RODRIGUEZ, NOA ESP 13 Atletismo Leganes 424

M 17620 MELENDEZ GONZALO, NEREA ESP 12 Atletismo Leganes 425

M 17635 RODRIGUEZ LOPEZ, MARTA ESP 13 Atletismo Leganes 430

M 16168 FUENTE FEIJOO, BERTA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 47

M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 48

M 22716 RODRIGUEZ PINOCHET, AILEN ESP 12 Atletismo Moralzarzal 911

M 18099 SIERRA VILLEGAS, MANUELA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 55

M 21233 CRISTOBAL GARCIA, MARIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 562

M 15035 DOMINGUEZ NORIEGA, IRENE ESP 13 Cronos Villaviciosa 22

M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 33

M 19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa 682

M 18174 HERNANDEZ PEREZ, BLANCA ESP 13 Lynze Parla 8

M 18313 JIMENEZ AGUILAR, LUCIA ESP 12 Lynze Parla 9

M 19127 MIGUEL DEL RIO, VEGA ESP 13 Lynze Parla 506

M 13107 VILLAR PÉREZ, MISEL ESP 12 Lynze Parla 602

M 20590 LAMAS GARCÍA, LEIRE ESP 12 Union Atletica Coslada 828

M 20589 LAMAS GARCIA, NEREA ESP 12 Union Atletica Coslada 829

M 19115 MONTIEL PRIEGO, PAULA ESP 13 Union Atletica Coslada 638

M 19612 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, VEGA ESP 13 Union Atletica Coslada 753
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